ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN ĐỒNG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Đồng, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao đất ở tại nông thôn cho ông Hoàng Văn Thuận tại khu đấu

giá quyền sử dụng đất xứ đồng Lòng Khúc, xã Sơn Đồng, TP Hà Nội

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN ĐỒNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2024 và các Nghị định hướng dẫn thi

hành;

Căn cứ Quyết định số 4820/QĐ-UBND ngày 19/11/2024 của UBND huyện

Hoài Đức về việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở thuộc dự

án Hạ tầng kỹ thuật đấu giá quyền sử dụng đất xã Tiền Yên - xứ đồng Lòng Khúc, huyện

Hoài Đức, Thành phố Hà Nội (Phiên đấu giá tổ chức ngày 11/11/2024);

Xét Tờ trình số 108/TTr-KT ngày 20/8/2025 của phòng Kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

- Giao đất cho ông Hoàng Văn Thuận

Căn cước công dân số: 024077008108

Địa chỉ tại: Thôn Đông Hội, xã Ngọc Thiện, tỉnh Bắc Ninh.

- Thửa đất số LK06-11, tờ bản đồ số: SĐGĐ

- Diện tích: 97.5 m2, hình thức sử dụng: sử dụng riêng: 97.5 m2, sử dụng

chung: 0 m2.

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn.

- Địa chỉ thửa đất: Khu đấu giá quyền sử dụng đất xứ đồng Lòng Khúc, xã

Sơn Đồng, Tp. Hà Nội.

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài.

- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất.

- Vị trí, ranh giới thửa đất được xác định theo Mảnh trích đo địa chính

Khu đất đấu giá quyền sử dụng đất xứ đồng Lòng Khúc - xã Tiền Yên - huyện

Hoài Đức - TP Hà Nội, được Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Hoài Đức xác

nhận ngày 01/4/2025.

- Phương thức giao đất theo kết quả: Giao đất đấu giá quyền sử dụng đất,

không đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Kinh tế chủ trì phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư - Hạ tầng

xã Sơn Đồng thực hiện bàn giao mốc giới thửa đất tại thực địa cho người được

giao đất.

2. Phòng Kinh tế trao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất hoặc chuyển đến

Điểm phục vụ hành chính công để trao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho

người sử dụng đất đã hoàn thành nghĩa vụ tài chính theo quy định.

3. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội huyện Hoài Đức chỉnh lý

hồ sơ địa chính, cơ sở dữ liệu đất đai theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND&UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư

- Hạ tầng, các tổ chức, cá nhân có liên quan  và người được giao đất có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Văn phòng HĐND&UBND xã chịu trách nhiệm đăng tải Quyết định này

trên Cổng thông tin điện tử của UBND xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                       Cao Văn Tâm

		2025-08-20T16:37:39+0700

		2025-08-20T16:48:37+0700

		2025-08-20T16:55:37+0700

		2025-08-22T13:56:13+0700

		2025-08-22T14:41:07+0700

		2025-08-22T14:41:07+0700

		2025-08-22T14:41:07+0700

		2025-08-22T14:41:07+0700